[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменений в положение  «Об установлении оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение об установлении оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 05.04.2016 № 571(в редакции постановлений администрации города от 22.06.2016 № 1079, от 17.11.2016 № 1973, от 10.10.2019 № 1414, от 24.03.2020 № 334) следующее изменение:
В абзаце 11 пункта 33 положения слова «трудовая книжка» заменить словами «трудовая книжка, основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже (в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                    А.А. Ткач

PAGE
2